PAGE
2

проект
УКАЗ
ГЛАВЫ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Об установлении ненормированного рабочего дня
лицам, замещающим государственные должности
Чувашской Республики, назначение на которые
осуществляется Главой Чувашской Республики
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:
1. Установить лицам, замещающим государственные должности Чувашской Республики, назначение на которые осуществляется Главой Чувашской Республики (далее – лица, замещающие государственные должности), ненормированный рабочий день.
2. Предоставлять лицам, замещающим государственные должности, ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день в количестве 12 календарных дней.
3. Оплату ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный рабочий день лицам, замещающим государственные должности, производить в пределах фонда оплаты труда органов исполнительной власти Чувашской Республики.
4. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
               Глава

Чувашской Республики

        М.Игнатьев

г. Чебоксары

                        2012 года

№